様式１号

 南房総市産業まつり出店申込書

令和５年  月   日

南房総市産業まつり

実行委員長 大川 浩司 様

事業所名

代表者氏名                 印

                  ＴＥＬ

                 ＦＡＸ

   第１５回南房総市産業まつりにおける展示即売・催事等の出店申込を下記のとおり

提出します。

記

出 店 内 容

（飲食物販売を行う方は → 当日現地で調理を 行う ・ 行わない ）

品 名 及び 数 量 （食品の場合）原材料 仕  入  先

☆調理を行うに○をつけた業者は、営業許可証（営業所在地が県内一円になっているもの）

の写し、及び調理従事者の今年度の検便検査票を添付して下さい。

☆事業所名・出店内容はチラシに掲載する資料といたします。

☆申込締切  令和５年９月１５日（金）

＊南房総市朝夷商工会  ＦＡＸ ４０－１０５１